$12,754,400 
.05

$0.00 IVA, - $204070 
4.01

$12,754,400.05

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $12,754,400.05

Descuentos: $0.00

$2,040,704.01I.V.A:

$0.002 AL MILLAR CMIC

$0.005 AL MILLAR SFP:

Total: $14,795,104.06

Total con letra:
catorce millones setecientos noventa y cinco mil ciento cuatro Pesos 06/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000505977128
Folio Fiscal: 139543E4-0046-4CE4-99EB-154CCFEE64F7

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: